
Город Москва 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Раменки 

РЕШЕНИЕ 

 
27.06.2013 г. № 01-02/49(11) 
О согласовании проекта схемы 
размещения сезонного летнего 
кафе ООО «Легистар» по адресу: 
ул. Мосфильмовская, д. 17/25 

В соответствии с 5 ст. 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 
39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»  

Совет депутатов решил: 

1. Согласиться с проектом схемы размещения сезонного летнего кафе ООО 
«Легистар» по адресу: ул. Мосфильмовская, д. 17/25.  

2. Направить копию решения в Префектуру Западного 
административного округа и управу района Раменки. 

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки. 
Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном сайте 
www.ramenki.su. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Раменки С.Н. Дмитриева. 

 

Глава муниципального 
округа Раменки                                                        С.Н. Дмитриев 
 
 
 
 
 

http://www.ramenki.su/

	Город Москва
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ



